別記様式(第5条関係)

会 議 録

会 議 の 名 称 令和５年度第２回福津市いじめ防止対策審議会

開 催 日 時
午後１８時００分から

令和５年９月１４日（木)
午後１９時３０分まで

開 催 場 所 福津市役所 別館２階 会議室３

委 員 名
(1) 出席委員 坂井委員、春田委員、中島委員、大石委員

(2) 欠席委員 藤巻委員

所 管 課 職 員 職 氏 名
 城野部長、石津理事兼学校教育課長、河野理事兼主幹指導主事、

古賀主幹兼指導主事、係員白根

会

議

議 題

(内 容)
いじめ防止対策審議会答申について

公開・非公開の別 □公開  ■非公開  □一部公開

非 公 開 の 理 由  個人情報のため

傍 聴 者 の 数   ０名

資 料 の 名 称
・会議次第

・いじめ防止対策審議会答申

会 議 録 の 作 成 方 針

□録音テープを使用した全文記録

■録音テープを使用した要点記録

□要点記録

記録内容の確認方法

そ の 他 の 必 要 事 項

審議内容 (発言者、発言内容、審議経過、結論等)

１ 会長あいさつ

   坂井会長が挨拶を行った。

２ 審議事項

いじめ防止対策審議会答申について

  情報公開条例１０条に基づいて非公開。

５ その他

【今後の予定】

 令和５年９月２６日（火）１８時～ 調査結果の保護者への説明